2
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.02.2013 г. № 402-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.10.2010 г. № 3039-п/1 «Об утверждении ведомственной
целевой программы городского округа Тольятти «Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных библиотек

и творческих организаций городского округа Тольятти
на 2011-2013 гг."»

В целях актуализации ведомственной целевой программы городского округа Тольятти «Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных библиотек и творческих организаций городского округа Тольятти на 2011-2013 гг.», в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 14.11.2012 г. № 1032 «О бюджете городского округа Тольятти на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
постановлением мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 г.
№ 1252-1/п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.10.2010 г. № 3039-п/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы городского округа Тольятти "Поддержка и совершенствование деятельности муниципальных библиотек и творческих организаций городского округа Тольятти на 2011-2013 гг."» (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», от 11.11.2010 г. № 127, от 16.07.2011 г. № 75,
от 03.11.2011 г. № 122, от 27.03.2012 г. № 30, от 23.08.2012 г. № 90,
от 01.11.2012 г. № 120) следующие изменения:
1.1. В столбце 2 строки 6 «Объемы финансирования» Паспорта Программы:

1.1.1. Цифры «4020,0» заменить цифрами «3090,0».

1.1.2. Цифры «1 500,0» заменить цифрами «570,0».
1.2. В разделе IV Программы:
1.2.1. В строке «Задача 2 "Сохранение и развитие библиотечных фондов с учетом потребностей всех категорий населения"»:

- в графе 3 пункта 2 слова «2012-2013 гг.» заменить словами «2012 г.»;

- в графе 4 пункта 2 цифры «1180,0» заменить цифрами «880,0»;
- в графе 7 пункта 2 цифры «300,0» заменить цифрой «0»;
- в графе 3 пункта 3 слова «2012-2013 гг.» заменить словами «2012 г.»;

- в графе 4 пункта 3 цифры «1060,0» заменить цифрами «760,0»;
- в графе 7 пункта 3 цифры «300,0» заменить цифрой «0»;
- в графе 3 пункта 4 слова «2012-2013 гг.» заменить словами «2012 г.»;

- в графе 4 пункта 4 цифры «1090,0» заменить цифрами «760,0»;
- в графе 7 пункта 4 цифры «330,0» заменить цифрой «0»;
- в графе 3 строки «Всего по задаче 2» слова «2012-2013 гг.» заменить словами «2012 г.»;

- в графе 4 строки «Всего по задаче 2» цифры «3300,0» заменить цифрами «2400,0»;
- в графе 7 строки «Всего по задаче 2» цифры «930,0» заменить цифрой «0».

1.2.2. В строке «ИТОГО»:

- в графе 4 цифры «4020,0» заменить цифрами «3090,0»;
- в графе 7 цифры «1500,0» заменить цифрами «570,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.

Мэр

С.И.Андреев